
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia, Tel: +421 903 283 497 
e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

MINI 
Informace pro 
Média 

Září 2016 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 

MINI rozšiřuje prodejní síť v České republice. 
Novým prodejním místem je pobočka CarTec Group 
v Ostravě.  
Vozy MINI jsou mezi českými motoristy stále oblíbenější. Počty registrací 
nových vozů MINI již několik let po sobě trvale rostou, jen za první polovinu 
roku 2016 bylo v České republice registrováno 276 nových vozů značky 
MINI. Na tomto počtu se podílí nejen nová generace 3- a 5dveřových MINI 
hatchback či kompaktní SUV MINI Countryman. Nové zákazníky ke značce 
láká také MINI Clubman, který nově cílí na zákazníky z vyšších segmentů 
požadující prostorný rodinný vůz. 

Nárůst prodejů vozů MINI si žádá zvětšení počtu autorizovaných prodejců. 
Nejnověji si lze od počátku června zakoupit nové vozy MINI v ostravské 
pobočce společnosti CarTec Group na adrese Vítkovická 3246/1a. Vozy 
MINI se zde aktuálně prodávají v odděleném prostoru v rámci showroomu 
BMW, ovšem již od jara bude prodejní místo pro vozy tradiční britské 
značky rekonstruováno tak, aby splňovalo všechny prémiové standardy. 

Ostravský showroom rozšířil počet prodejních míst vozů MINI na čtyři 
lokace. Na těchto adresách lze vozy MINI také servisovat, přičemž počet 
autorizovaných servisních míst je o dvě větší a servis se provádí také 
u vybraných prodejců značky BMW. Díky neustále se rozšiřující prodejní 
a servisní síti si MINI nachází zákazníky po celém území České republiky. 

Seznam prodejních a servisních míst vozů MINI v České republice. 
MINI Autorizovaný dealer a servis: 
Praha:  Invelt s. r. o., Jeremiášova, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
  Renocar a. s., Lipová 280, 251 01 Praha – Čestlice 
Brno:  Renocar a. s., Řípská 5c, 627 00 Brno-Slatina 
Ostrava: CarTec Group spol. s r. o., Vítkovická 3246/1A,  

702 00 Moravská Ostrava 
MINI Autorizovaný servis: 
Ústí nad Labem: Kopecký Auto s. r. o., Přístavní 837/85,  

400 07 Ústí nad Labem 
České Budějovice: ACR Auto, a. s., Okružní 49,  

370 04 České Budějovice 
Olomouc:  CarTec Olomouc s. r. o., Tovární 1297/1b,  

779 00 Olomouc 
Praha:   Stratos Auto spol. s r. o., Za Klíčovem 1,  

190 00 Praha 9 



  

 
 
 

MINI 
Informace pro 
Média 

Září 2016 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 
 

 

Kontakt 

Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia/Czech republic 
Telefon: +421 903 283 497, e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


